
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 ROBSON LUIZ BAETA M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:17 18,27 00:22:59

2 18 ERNANI DE SOUZA M4549 - 00:03:29 17,19 00:24:26

3 30 JOÃO PAULO REZENDE ROSA M2024 - CORREDORES DO BEM 00:03:32 16,99 00:24:43

4 68 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:35 16,76 00:25:04

5 97 CESR HENRIQUE GOLDNER M4044 - LIFE RUNNERS 00:03:39 16,46 00:25:31

6 77 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 1 WM ACESSORIA 00:03:42 16,20 00:25:56

7 93 ALLAN VIEIRA CARDOSO M2529 1 00:03:46 15,90 00:26:25

8 35 JUAREZ REZENDE M3034 1 AVULSO 00:03:47 15,85 00:26:30

9 99 RENE FRANCIS GOMES MIRANDA M3034 2 00:03:48 15,78 00:26:37

10 89 LAFAIETE VALADARES M5054 1 ACC 00:03:49 15,69 00:26:46

11 15 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3539 2 CORREDORES DO BEM 00:03:50 15,66 00:26:49

12 29 JEFERSON DE SOUZA CORREA M4044 1 00:03:51 15,60 00:26:55

13 59 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3539 3 EDERSON RUNNER 00:03:52 15,54 00:27:02

14 102 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA M3539 4 00:03:54 15,41 00:27:15

15 86 VALDINEI JOSÉ DE SOUZA M4044 2 00:03:55 15,29 00:27:28

16 40 LUCAS CONDE CHAGAS M4044 3 00:03:56 15,27 00:27:30

17 1 ADÃO SOUZA SILVA M5054 2 DOMINGORUN 00:03:57 15,20 00:27:38

18 13 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 - ACROB 00:03:58 15,11 00:27:48

19 100 MAURO EVANGELISTA M5559 1 00:03:59 15,01 00:27:59

20 41 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 00:04:01 14,93 00:28:08

21 88 CLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3034 3 GOLD RUNNERS 00:04:04 14,78 00:28:25

22 44 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 5 CORREDORES DO BEM 00:04:04 14,76 00:28:27

23 54 MAURO ROCHA CARDOSO M5054 3 00:04:05 14,72 00:28:32

24 12 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 4 PROFETAS DO MORRO 00:04:10 14,39 00:29:11

25 60 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3034 5 00:04:17 14,02 00:29:57

26 37 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA M3539 6 EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:04:18 13,95 00:30:07

27 103 JORGE FRANCISCO DANTA SANTOS M3539 7 00:04:21 13,80 00:30:26

28 5 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3034 6 BRUTOS RUM 00:04:23 13,68 00:30:42

29 94 WALLACE RICARDO M4044 4 00:04:25 13,59 00:30:54

30 85 ADEMAR CLEMENTINO M6569 1 CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,58 00:30:56

31 53 MATEUS JOSE FERNANDES M2024 1 EDERSON RUNNER 00:04:28 13,45 00:31:14

32 71 WILLIAM PATRICK DE ALMEIDA M2529 2 00:04:29 13,38 00:31:23

33 101 MURILO RESENDE M3539 8 00:04:32 13,26 00:31:41

34 28 JAIR DE SOUZA M6569 2 ACORLAF 00:04:34 13,15 00:31:56

35 24 HELBERT HENRIQUE DA SILVA M3539 9 BRUTUS RUN 00:04:38 12,96 00:32:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 55 MIGUEL ZOZIMO PEREIRA M6569 3 ACROB 00:04:38 12,96 00:32:24

37 61 RIVELINO DA CRUZ M3034 7 00:04:39 12,88 00:32:36

38 7 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS 

SUPERAÇÃO

00:04:41 12,79 00:32:50

39 34 JOSE NUNES DE SOUZA M6064 1 ACROB 00:04:44 12,68 00:33:08

40 76 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 4 ACC 00:04:46 12,57 00:33:25

41 58 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA M3539 10 CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,56 00:33:27

42 19 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 5 CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,52 00:33:32

43 14 EDMILSON SOARES M5559 2 00:04:48 12,51 00:33:35

44 25 HELDES MOREIRA M4549 2 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,45 00:33:44

45 65 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 5 00:04:53 12,29 00:34:10

46 49 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA M3034 8 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,29 00:34:10

47 82 FRANKLIN MACHADO M2529 3 00:04:53 12,28 00:34:12

48 48 MARCO ANTONIO DA COSTA JUNIOR M4044 6 00:04:57 12,11 00:34:41

49 26 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA M6064 2 ZANGADUS 00:04:58 12,07 00:34:48

50 91 ROBSON ARAÚJO PAULINO M5054 6 00:04:59 12,05 00:34:51

51 57 PEDRO LUDOVICO M5054 7 GALOX 00:04:59 12,05 00:34:52

52 64 SEBASTIAO DA PAZ M6569 4 ACROB 00:05:04 11,85 00:35:26

53 63 ROMUALDO GALDINO M7074 1 00:05:20 11,26 00:37:18

54 23 GUSTAVO CESAR BARBOSA SOARES M3539 11 00:05:22 11,18 00:37:35

55 39 LOURIVAL COELHO M6064 3 00:05:23 11,16 00:37:39

56 20 FÁBIO M4549 3 00:05:35 10,73 00:39:08

57 22 GUILHERME GOMES M6569 5 00:05:42 10,53 00:39:54

58 33 JOSE MARTINS SIQUEIRA M7074 2 00:05:48 10,36 00:40:33

59 83 SILVIO FLAUZINO M7074 3 CORREDORES DO BEM 00:05:59 10,04 00:41:51

60 32 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7074 4 ACORLAF 00:06:03 9,92 00:42:21

61 21 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M6569 6 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:06:08 9,77 00:42:59

62 2 ADEMAR ROCHA SOUZA M6569 7 ACROB 00:06:23 9,41 00:44:39

63 31 JORGE FABRICIO DOS SANTOS M3539 - ACROB 00:06:43 8,92 00:47:04

64 47 MARCIO CORREA DE FREITAS M4549 4 ACROB 00:06:45 8,90 00:47:13

65 95 CAIO DIMAS DE OLIVEIRA M7074 5 00:06:53 8,72 00:48:11

66 43 LUCIO MAURO DINIZ M7599 1 ESMERALDAS 00:07:37 7,88 00:53:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 TEREZINHA MARTINS F4549 - 00:04:33 13,19 00:31:50

2 73 LAÊNIA APARECIDA OLIVEIRA F3034 - EDERSON RUNNER 00:04:35 13,08 00:32:06

3 42 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,46 00:33:42

4 17 ERICA MOREIRA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,25 00:34:17

5 72 ANA FLÁVIA BARBOSA F2529 - CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,19 00:34:27

6 96 DEBORAH CAMPOS DA SILVA F3539 1 CORREDORES DO BEM 00:05:00 11,99 00:35:01

7 16 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA F3539 2 GERALDO MAURÍCIO 
ASSESSORIA EM 
CORRIDA DE RUA

00:05:05 11,81 00:35:34

8 56 PAULIANA CORREA DA SILVA F3034 1 EDERSON RUNNER 00:05:10 11,61 00:36:10

9 8 CARMINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA F6569 1 00:05:13 11,49 00:36:33

10 87 NUSIQUELE DAS MERCÊS F3034 2 GOLD RUNNERS 00:05:14 11,47 00:36:37

11 90 JUCILENE DA SILVA F4044 1 00:05:17 11,34 00:37:02

12 92 THAÍS FERNANDA DA SILVA F2529 1 00:05:27 10,99 00:38:12

13 4 ALESSANDRA PINTO DE OLIVEIRA F4549 1 00:05:40 10,57 00:39:43

14 52 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5054 1 ACORLAF 00:05:42 10,53 00:39:54

15 80 GÉSSICA ALVIM F3034 3 00:05:42 10,53 00:39:54

16 11 DAYANE REZENDE F2024 1 00:05:43 10,50 00:39:59

17 75 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4549 2 ACC 00:05:43 10,50 00:40:00

18 3 ADRIANA APARECIDA BARBOSA 
TEIXEIRA SANTOS

F4549 3 00:05:44 10,47 00:40:08

19 50 MARIA EFIGENIA MAGALHAES F6064 1 CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,24 00:41:01

20 9 CELIA PATRICIA CARNEIRO F4044 2 00:05:58 10,07 00:41:43

21 78 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3539 3 WM ACESSORIA 00:05:58 10,07 00:41:43

22 51 MARILIA APARECIDA ELIAS F6064 2 00:06:06 9,84 00:42:42

23 66 SOLANGE DE FATIMA INACIO F5559 1 00:06:23 9,40 00:44:42

24 36 JUCILAINE CASSIA F3539 4 ACROB 00:06:45 8,89 00:47:14

25 98 RAFAELA CRISTINA GOMES F3539 5 PROFETA DO MORRO 00:06:53 8,72 00:48:10

26 10 CRISTIANE MARTINS F4549 4 00:07:55 7,58 00:55:26
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 MATEUS JOSE FERNANDES EDERSON RUNNER 00:04:28 13,45 00:31:14

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 ALLAN VIEIRA CARDOSO 00:03:46 15,90 00:26:25

2 71 WILLIAM PATRICK DE ALMEIDA 00:04:29 13,38 00:31:23

3 82 FRANKLIN MACHADO 00:04:53 12,28 00:34:12

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 JUAREZ REZENDE AVULSO 00:03:47 15,85 00:26:30

2 99 RENE FRANCIS GOMES MIRANDA 00:03:48 15,78 00:26:37

3 88 CLEBER MENDES DO NASCIMENTO GOLD RUNNERS 00:04:04 14,78 00:28:25

4 12 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:04:10 14,39 00:29:11

5 60 RAMON FELIPE SIQUEIRA 00:04:17 14,02 00:29:57

6 5 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUM 00:04:23 13,68 00:30:42

7 61 RIVELINO DA CRUZ 00:04:39 12,88 00:32:36

8 49 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,29 00:34:10

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 WAGNER TEIXEIRA MARTINS WM ACESSORIA 00:03:42 16,20 00:25:56

2 15 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:03:50 15,66 00:26:49

3 59 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA EDERSON RUNNER 00:03:52 15,54 00:27:02

4 102 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA 00:03:54 15,41 00:27:15

5 44 LUIS ANTONIO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:04 14,76 00:28:27

6 37 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:04:18 13,95 00:30:07

7 103 JORGE FRANCISCO DANTA SANTOS 00:04:21 13,80 00:30:26

8 101 MURILO RESENDE 00:04:32 13,26 00:31:41

9 24 HELBERT HENRIQUE DA SILVA BRUTUS RUN 00:04:38 12,96 00:32:24

10 58 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,56 00:33:27

11 23 GUSTAVO CESAR BARBOSA SOARES 00:05:22 11,18 00:37:35
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 JEFERSON DE SOUZA CORREA 00:03:51 15,60 00:26:55

2 86 VALDINEI JOSÉ DE SOUZA 00:03:55 15,29 00:27:28

3 40 LUCAS CONDE CHAGAS 00:03:56 15,27 00:27:30

4 94 WALLACE RICARDO 00:04:25 13,59 00:30:54

5 19 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,52 00:33:32

6 48 MARCO ANTONIO DA COSTA JUNIOR 00:04:57 12,11 00:34:41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:04:01 14,93 00:28:08

2 25 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,45 00:33:44

3 20 FÁBIO 00:05:35 10,73 00:39:08

4 47 MARCIO CORREA DE FREITAS ACROB 00:06:45 8,90 00:47:13

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 LAFAIETE VALADARES ACC 00:03:49 15,69 00:26:46

2 1 ADÃO SOUZA SILVA DOMINGORUN 00:03:57 15,20 00:27:38

3 54 MAURO ROCHA CARDOSO 00:04:05 14,72 00:28:32

4 76 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:04:46 12,57 00:33:25

5 65 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO 00:04:53 12,29 00:34:10

6 91 ROBSON ARAÚJO PAULINO 00:04:59 12,05 00:34:51

7 57 PEDRO LUDOVICO GALOX 00:04:59 12,05 00:34:52

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 MAURO EVANGELISTA 00:03:59 15,01 00:27:59

2 14 EDMILSON SOARES 00:04:48 12,51 00:33:35

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 JOSE NUNES DE SOUZA ACROB 00:04:44 12,68 00:33:08

2 26 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA ZANGADUS 00:04:58 12,07 00:34:48

3 39 LOURIVAL COELHO 00:05:23 11,16 00:37:39
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 ADEMAR CLEMENTINO CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,58 00:30:56

2 28 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:34 13,15 00:31:56

3 55 MIGUEL ZOZIMO PEREIRA ACROB 00:04:38 12,96 00:32:24

4 64 SEBASTIAO DA PAZ ACROB 00:05:04 11,85 00:35:26

5 22 GUILHERME GOMES 00:05:42 10,53 00:39:54

6 21 GERALDO DE SOUZA FERREIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:06:08 9,77 00:42:59

7 2 ADEMAR ROCHA SOUZA ACROB 00:06:23 9,41 00:44:39

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 ROMUALDO GALDINO 00:05:20 11,26 00:37:18

2 33 JOSE MARTINS SIQUEIRA 00:05:48 10,36 00:40:33

3 83 SILVIO FLAUZINO CORREDORES DO BEM 00:05:59 10,04 00:41:51

4 32 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:03 9,92 00:42:21

5 95 CAIO DIMAS DE OLIVEIRA 00:06:53 8,72 00:48:11

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:07:37 7,88 00:53:16
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 DAYANE REZENDE 00:05:43 10,50 00:39:59

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 THAÍS FERNANDA DA SILVA 00:05:27 10,99 00:38:12

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 PAULIANA CORREA DA SILVA EDERSON RUNNER 00:05:10 11,61 00:36:10

2 87 NUSIQUELE DAS MERCÊS GOLD RUNNERS 00:05:14 11,47 00:36:37

3 80 GÉSSICA ALVIM 00:05:42 10,53 00:39:54

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 DEBORAH CAMPOS DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:00 11,99 00:35:01

2 16 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA GERALDO MAURÍCIO 
ASSESSORIA EM CORRIDA DE 

RUA

00:05:05 11,81 00:35:34

3 78 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS WM ACESSORIA 00:05:58 10,07 00:41:43

4 36 JUCILAINE CASSIA ACROB 00:06:45 8,89 00:47:14

5 98 RAFAELA CRISTINA GOMES PROFETA DO MORRO 00:06:53 8,72 00:48:10

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 JUCILENE DA SILVA 00:05:17 11,34 00:37:02

2 9 CELIA PATRICIA CARNEIRO 00:05:58 10,07 00:41:43

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALESSANDRA PINTO DE OLIVEIRA 00:05:40 10,57 00:39:43

2 75 ANSELMA DE PAULA MACHADO ACC 00:05:43 10,50 00:40:00

3 3 ADRIANA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA SANTOS 00:05:44 10,47 00:40:08

4 10 CRISTIANE MARTINS 00:07:55 7,58 00:55:26

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:05:42 10,53 00:39:54
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 SOLANGE DE FATIMA INACIO 00:06:23 9,40 00:44:42

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 MARIA EFIGENIA MAGALHAES CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,24 00:41:01

2 51 MARILIA APARECIDA ELIAS 00:06:06 9,84 00:42:42

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 CARMINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA 00:05:13 11,49 00:36:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 - ACROB 00:03:58 15,11 00:27:48

2 7 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS 

SUPERAÇÃO

00:04:41 12,79 00:32:50

3 31 JORGE FABRICIO DOS SANTOS M3539 - ACROB 00:06:43 8,92 00:47:04
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